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.[Formanden.] 
>홢 홢Er ministeren opmærksom på den for- 

r inge lse ,^  
den sene udbetaling af refusionsbeløbene 
af de sociale udgifter: udgør,: og agter 
ministeren; at foretage sig noget i den 
anledning?" 

Medlem af folketinget Rigmor Christen- 
sen har meddelt mig, at hun ønsker til 
indenrigsministeren at stille følgende spørgs- 
mål:' 

홢Vil ministeren overveje, hvorvidt det 
bør pålægges sygehusene at oprette en 
ulykkesforsikringsordning med henblik på 
at sikre erstatning til de patienter, der홢홢 
på grund af fejl ved sygehusenes materiel 
홢 påføres skader, der, ikke dækkes af 
sygehusenes ansvarsforsikring?" 
Disse spørgsmål vil blive optaget på 

dagsordenen for tingets førstkommende 
spørgetid. 홢홢"' 

Medlem a f  folketinget Kampmann har 
meddelt mig, at;han ønsker til  ministeren 
for, offentlige arbejder, at stille; følgende 
spørgsmål: .;"V. 

; J  hvilket omfang vil de ifølge presse- 
meddelelser fremkomme oplysninger om 
en betydelig udvidelse af Billund lufthavn 
påvirke planerne om etableringen af en 
jysk storlufthavn ved Hammel? 

'>홢 Dette spørgsmål vil blive optaget på 
dagsordenen for tingets spørgetid efter 
spørgetiden onsdag den 22. d. m; 

Folketingets næste møde afholdes i mor- 
gen, fredag den 17. november, kl. 10 med 

I . < I I følgende dagsorden: 

1) Første behandling af: 

Forslag til lov om offentlighed i forvalt- 
ningen [af Ib Thyregod m. fl.]. 

I 홢 2) Valg af 17 medlemmer til et udvalg an- 
: gående :' ' - 

Forslag til lov om ændring af lov om 
almindelig omsætningsafgift [af Henry 

: - .: Christensen m. fl.]. 

3) Valg af Jfy medlemmer til et udvalg i hen- 
hold til folketingsbeslutning af 16. novem- 
ber1967 til modtagelse af oplysninger 
angående arbejdet med rationalisering af 

I 홢 홢 statsadministrationen. 홢 

Mødet hævet Irl. 1549. 

25. møde.  

Fredag den 17. november kl. 10. 

Formanden: Medlem af folketinget Vester- 
gaard Poulsen, har meddelt mig, at han 
ønsker til arbéjdsniinisteren. at stille følgende 
spørgsmål: \  ./홢 . ! ' 

홢Finder ministeren det rimeligt i en 
tid med store vanskeligheder for erhvervs- 
livet, at direktoratet for-, arbejdstilsynet 
da har forhøjet sine gebyrer for kedel- 
eftersyn med cä. 150 pet. ?" 
Spørgsmålet vil blive optaget på dags- 

ordenen for tingets førstkommende spørge- 
tid. 홢.;홢<홢 

Den første sag på dagsordenen var: 

Første behandling a,f forslag til lov om. 
offentlighed i forvaltningen fat Ib Thyregod 
m. fi>]. 

(Lovforslaget (nr. 36) findes i tillæg A, 
sp. 1365, -frém , Sætt,e,lgen i tidenden sp. 938). 

Lovforslaget sattes til forhandling. 

. Justitsministeren (K. Axel Nielsen): Det 홢 
spørgsmål, det foreliggende forslag til lov 
om offentlighed i forvaltningen vedrører, 
var . sidst til behandling i det høje ting i 
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